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LIMANbHBIN MPOTOKOJT MATYA N214

XokkelHbi TypHUp fOHowwn 2009, 05.03.2020 — OaTa 07 mapTta 2020 MaTtu N2 14
MpopbiB 09.03.2020
MecTto npoBeneHus Mapk-oTenb «lepecBeT» Bpema 12:30 — 13:51 3putenn 85
Ccblnika Ha BMaeo https://youtu.be/3uyI8Qg1I0I Nyywnin urpok «A» UnowuH Mutpuit
Nyuywnia urpok «B» KonenkuH Hukuta
Nropesuy
KomaHpa «A» — LICKA B3sTne Bopor Ypnanenus
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1
33
80
2
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21
23
27
32
37
51
70
87
88
92
94
97
99

KomaHpa «B» — Topnepgo

N9
30
50

dammnunga Umsa Mo3 N° Bpemsi [lon
Jluceenko Bnaaummp Anekceesny Bp 1 09:14 97
Ka3aHueB AkoB 2 36:50 88
MapTbiHOB JaHunn

xasapnos Cepreii

TapacoB MaTBen

MukyseB 'eoprui

MaTeees [laHnnn CepreeBuy
MNasnos AmMuTpuin Bnagummposuny
Tpodunmos Apocnas

MapamMoHOB KOHCTaHTWH
OB4YMHHMKOB UBaH

CUHWKUH HukuTa

MaTts ApTeM EBreHbesuy
ApyTioHOB PoMaH

Fnyxmx Aptem

KacsiHeHko TuModen

NnwownH AMnutpun

KywHwnkos denop

OnbxoBuk Neb BagumoBuny
MaTiownH OMUTpui
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Acc  Acc WUc N° MuH Tp Hau OkoH

70 92 13
94 21 23

5 03:52 04:52
2 04:14 05:14
5 07:05 08:05
3  16:26 17:26
30 20:19 21:19
19 34:10 35:10

92
94

O S S

97

B3siTue BopoTr YpaneHus

®amunua Nms Mo3 N¢ Bpemsa Tlon Acc Acc MWc N Mwun T[lp Hau OxkoH

Bypkos Aptem NBaHOBKY Bp 1 14:11 9
MnotHnkoB AnekcaHap Anekceesny 20:55 78
MapTbiHOB BornaH Cepreesuy 3 Bp 45:00 18
MapaHuH Hukuta

MaTtpaHnH ApTtem leHncoBuny

CkBopuos Cepreit AHapeeBuY
®depocees NepmaH

N

W
w

AHunwes Jles ne6oBuy
ConmxkeHuknH Makcum Masnosuny
3aBbsAnoB Anekcen AHOpeeBUY
KonenknH Hukuta Uropesuny
FopbyHoB ApTem

KannHnH Aptemunin Bnagncnaesosmd
Anges UrHat Npuropbesuny H
JlnBaHoB AnekcaHap MakcumoBuYy
BapaHoB Banepuin Fne6osuu
Komuccapos CeMeH BagnumoBuy
KopHueHko OaHnn ®epnoposuny
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15

25
+1 78
ne 2
17
25

3 04:06 05:06
9 08:46 09:46
5 11:33 12:33
5 18:40 19:40
19 34:10 35:10
19 34:10 35:10
5 39:57 40:57
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MocnemaTueBble

6pocku

FnaBHbIN
cyabsa

Moanuchb

Yy6bIKMH
K.W.

Bpemsi urpbi
BpaTape#

Bpema «A» «B»
00:00 33 30
45:00 33 30

JINHenHbIN
cyabsa

JINHeNHbIN
cyAbs

PesynbTaT no
nepuogam
B3agatue
BOpOT

WTpadHoe
BpemMsa

<A»
«B»
<A»

«B»

W W = =

Cyabsn
BpeMeHU

CekpeTapb

OH4YaHne 13:51

Tanm-ayT
<A»

Tanm-ayTt
«Bb»

/ Kantyp

A.A.

/ Kantyp

AA.



